!Образец

Экземпляр  №  1

Выборы депутатов в местный Совет народных депутатов
_________________________________________________________

Российской Советской Федеративной Социалистической Республики
«____ »  _____________  20 __ года

ПРОТОКОЛ № 1

участковой избирательной комиссии об итогах голосования
по избирательному округу

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ____

Участковая избирательная комиссия установила:

Фамилии, имена, отчества
зарегистрированных кандидатов

Число голосов
избирателей, поданных

за каждого
зарегистрированного

кандидата

Председатель участковой
избирательной комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

М.П. Протокол подписан “____” ___________ 20__года в ___часов __ минут

Напоминаем, выборы с открытой датой, указываем время, подписываем, ставим печать (если имеется)

Оттиск печати
исполкома

!Образец

Экземпляр  №  1

Выборы депутатов Верховного Совета
Российской Советской Федеративной Социалистической

Республики
«____ »  _____________  20 __ года

ПРОТОКОЛ № 2

участковой избирательной комиссии об итогах голосования
по избирательному округу

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ____

Участковая избирательная комиссия установила:

Фамилии, имена, отчества
зарегистрированных кандидатов

Число голосов
избирателей, поданных

за каждого
зарегистрированного

кандидата

Председатель участковой
избирательной комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

М.П. Протокол подписан “____” ___________ 20__года в ___часов __ минут

Напоминаем, выборы с открытой датой, указываем время, подписываем, ставим печать (если имеется)

!Образец

Оттиск печати
исполкома

Экземпляр  №  1

Выборы депутатов Верховного Совета
Союза Советских Социалистических Республик

«____ »  _____________  20 __ года

ПРОТОКОЛ № 3

участковой избирательной комиссии об итогах голосования
по избирательному округу

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ____

Участковая избирательная комиссия установила:

Фамилии, имена, отчества
зарегистрированных кандидатов

Число голосов
избирателей, поданных

за каждого
зарегистрированного

кандидата

Председатель участковой
избирательной комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

М.П. Протокол подписан “____” ___________ 20__года в ___часов __ минут

Напоминаем, выборы с открытой датой, указываем время, подписываем, ставим печать (если имеется)

!Образец

Оттиск печати
исполкома

Приложение

      к протоколу №
Список избирателей

№п
/п

ФИО Военный билет Паспорт или справка
гражданина СССР

Подпись

1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6

7

!Образец

!Для секретаря УИК

_____________________________________________
(наименование субъекта РСФСР)

_______________________________________________________________________
(наименование населенного пункта)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №______

ЛИСТ СУММИРОВАНИЯ
для оперативного подсчета числа избирателей, принявших участие

в выборах депутатов Верховного Совета
Российской Советской Федеративной Социалистической Республики

«___» ________________2019 года
по состоянию на _____ часов ____ минут*

№
Фамилия, инициалы

члена УИК

Число избирателей,
принявших участие

 в выборах
Примечание

1

2

3

4

5

…

…

…

ИТОГО

Число избирателей, включенных в список избирателей на отчетное время ____.
Секретарь УИК ___________________________

(подпись)

Вышеуказанный  подсчет  проверен,  данные  переданы  в  ОИК,
оглашены для присутствующих в помещении для голосования.

Председатель УИК __________________________
(подпись)

!Образец

_____________________________________________
(наименование субъекта РСФСР)

_______________________________________________________________________
(наименование населенного пункта)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ____

АКТ
о проведении голосования вне помещения для голосования

Мы, нижеподписавшиеся члены УИК избирательного участка № ______

________________________________________________________________,
(фамилия, инициалы)

составили  настоящий  акт  о  том,  что  в  присутствии  членов  УИК  с  правом
совещательного голоса и наблюдателей __________________________________
                                                                                                   (указать фамилию, имя, отчество)

провели «___» ____________2019 года с _____ час. ___ мин. по ____ час. ____ мин.
голосование  вне  помещения  для  голосования  №  _____,  получив  для  проведения
голосования вне помещения голоса избирателей в количестве:

по выборам депутатов в местный Совет народных
депутатов

по выборам депутатов в Верховный Совет РСФСР

________________________________________

(число цифрами и прописью)

по выборам депутатов в Верховный Совет СССР

(число цифрами и прописью)

(число цифрами и прописью)

Количество  письменных  заявлений  избирателей  о  предоставлении  им
возможности  проголосовать  вне  помещения  для  голосования:
____________________________________________________________________.

(число цифрами и прописью)

Члены УИК:

(подпись) (инициалы, фамилия)

(подпись) (инициалы, фамилия)

При проведении голосования вне помещения для голосования присутствовали:

(подпись) (инициалы, фамилия)

(подпись) (инициалы, фамилия)

!Образец
_____________________________________________

(наименование субъекта РСФСР)
_______________________________________________________________________

(наименование населенного пункта)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №______

АКТ
приема-передачи избирательной документации

Настоящий акт составлен о том, что _______________________________
                                                                    (инициалы, фамилия и наименование должности руководителя УИК)

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  ______  сдал(а)  на
хранение  в  ________________________________________________
                                                                              (наименование вышестоящей комиссии)

избирательную документацию по выборам депутатов
местных Советов народных депутатов РСФСР
согласно прилагаемой сводной описи.

Приложение:

1._______________________________________________Сводная
опись сдаваемых упакованных документов на ______ листах.

2.___________________________________Количество упакованных
мест_______________________________________________(мешки, коробки).

                  Сдал:              Принял:
_____________________ _________________________
     (подпись, дата)                                                                                                      (подпись, дата)

______________________ ___________________________
(инициалы, фамилия руководителя УИК)                   (инициалы, фамилия члена ОИК)

  М.П.                                                                 М.П.

!Образец
_____________________________________________

(наименование субъекта РСФСР)
_______________________________________________________________________

(наименование населенного пункта)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №______

АКТ
приема-передачи избирательной документации

Настоящий акт составлен о том, что _______________________________
                                                                    (инициалы, фамилия и наименование должности руководителя УИК)

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  ______  сдал(а)  на
хранение  в  ________________________________________________
                                                                              (наименование вышестоящей комиссии)

избирательную документацию по выборам депутатов
Верховного Совета Союза Советских Социалистических Республик
согласно прилагаемой сводной описи.

Приложение:

2._______________________________________________Сводная
опись сдаваемых упакованных документов на ______ листах.

3.___________________________________Количество упакованных
мест_______________________________________________(мешки, коробки).

                  Сдал:              Принял:
_____________________ _________________________
     (подпись, дата)                                                                                                      (подпись, дата)

______________________ ___________________________
(инициалы, фамилия руководителя УИК)                   (инициалы, фамилия члена ОИК)

  М.П.                                                                 М.П.

!Образец
_____________________________________________

(наименование субъекта РСФСР)
_______________________________________________________________________

(наименование населенного пункта)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №______

АКТ
приема-передачи избирательной документации

Настоящий акт составлен о том, что _______________________________
                                                                    (инициалы, фамилия и наименование должности руководителя УИК)

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  ______  сдал(а)  на
хранение  в  ________________________________________________
                                                                              (наименование вышестоящей комиссии)

избирательную документацию по выборам депутатов
Верховного  Совета  Российской  Советской  Федеративной  Социалистической
Республики
согласно прилагаемой сводной описи.

Приложение:

3._______________________________________________Сводная
опись сдаваемых упакованных документов на ______ листах.

4.___________________________________Количество упакованных
мест_______________________________________________(мешки, коробки).

                  Сдал:              Принял:
_____________________ _________________________
     (подпись, дата)                                                                                                      (подпись, дата)

______________________ ___________________________
(инициалы, фамилия руководителя УИК)                   (инициалы, фамилия члена ОИК)

  М.П.                                                                 М.П.

!Образец

_____________________________________________
(наименование субъекта РСФСР)

_______________________________________________________________________
(наименование населенного пункта)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №______

СВОДНАЯ ОПИСЬ
избирательных документов, переданных в

________________________________________________________________
наименование вышестоящей избирательной комиссии

№
п/п

Наименование
дела (папки)

№ дела, папки
Количество листов,
мешков (коробок)

1 2 3 4

                  Сдал:         Принял:

____________________ ____________________
            (подпись, дата)                                                                                                (подпись, дата)

______________________ ________________________
(инициалы, фамилия руководителя УИК)                   (инициалы, фамилия члена ОИК)

М.П.                                                                    М.П.

Экземпляр  №  1

!Образец

Выборы депутатов Верховного Совета
Российской Советской Федеративной Социалистической

Республики
«____ »  _____________  20 __ года

ПРОТОКОЛ № 4

окружной избирательной комиссии об итогах голосования
по избирательному округу

окружная избирательная комиссия установила:

Фамилии, имена, отчества
зарегистрированных кандидатов

Число голосов
избирателей, поданных

за каждого
зарегистрированного

кандидата

Председатель окружной
избирательной комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

М.П. Протокол подписан “____” ___________ 20__года в ___часов __ минут

Напоминаем, выборы с открытой датой, указываем время, подписываем, ставим печать (если имеется)
Оттиск печати

!Образец

Экземпляр  №  1

Выборы депутатов Верховного Совета
Союза Советских Социалистических Республик

«____ »  _____________  20 __ года

ПРОТОКОЛ № 3

окружной избирательной комиссии об итогах голосования
по избирательному округу

окружная избирательная комиссия установила:

Фамилии, имена, отчества
зарегистрированных кандидатов

Число голосов
избирателей, поданных

за каждого
зарегистрированного

кандидата

Председатель окружной
избирательной комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии
Члены комиссии

М.П. Протокол подписан “____” ___________ 20__года в ___часов __ минут

Напоминаем, выборы с открытой датой, указываем время, подписываем, ставим печать (если имеется)

Оттиск печати

!Образец

ПРОТОКОЛ
ЦЕНТРАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ РСФСР

ОБ ИТОГАХ ГОЛОСОВАНИЯ
Выборов в депутаты Верховного Совета

Российской Советской Федеративной Социалистической Республики
по состоянию на «___» ________________2019 года

№
Фамилии, имена, отчества

депутатов
Регионы Примечание

1

2

3

4

5

…

…

…

ИТОГ
О

Председатель ЦИК __________________________
(подпись)

!Образец
ТАБЛИЧНАЯ ФОРМА № 1

для подсчета голосов избирателей, проголосовавших за кандидата в депутаты
Верховного Совета СССР

________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

на территории

_______________________________________________________

(наименование субъекта РСФСР, города, района, иного населенного пункта, на территории которого

осуществлялся сбор подписей избирателей)

Член участковой избирательной комиссии ______________________________

фамилия, инициалы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Примечание:   Сведения об избирателе,  проголосовавшем за данного кандидата  проставляются в
данной табличной форме путем перечеркивания одного очередного номера.

!Образец
ТАБЛИЧНАЯ ФОРМА № 2

для подсчета голосов избирателей, проголосовавших за кандидата в депутаты
Верховного Совета РСФСР

________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

на территории

_______________________________________________________

(наименование субъекта РСФСР, города, района, иного населенного пункта, на территории которого

осуществлялся сбор подписей избирателей)

Член участковой избирательной комиссии ______________________________

фамилия, инициалы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Примечание:   Сведения об избирателе,  проголосовавшем за данного кандидата  проставляются в
данной табличной форме путем перечеркивания одного очередного номера.

!Образец
ТАБЛИЧНАЯ ФОРМА № 3

для подсчета голосов избирателей, проголосовавших за кандидата в местные
советы народных депутатов РСФСР

________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

на территории

_______________________________________________________

(наименование субъекта РСФСР, города, района, иного населенного пункта, на территории которого

осуществлялся сбор подписей избирателей)

Член участковой избирательной комиссии ______________________________

фамилия, инициалы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70

71 72 73 74 75 76 77 78 79 80

81 82 83 84 85 86 87 88 89 90

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Примечание:   Сведения об избирателе,  проголосовавшем за данного кандидата  проставляются в
данной табличной форме путем перечеркивания одного очередного номера.